
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DUCA DEGLI ABRUZZI”
Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) -

C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156 - Cod. Fatturazione: UFCM0O
Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104

p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it - e-mail: loic80400a@istruzione.it
Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it

Prot. n. vedi segnatura Borghetto Lod.no 31/05/2023

DECRETO NOMINA GRUPPO PIANO SCUOLA 4.0

Agli Atti
Al Sito

Oggetto: DECRETO NOMINA GRUPPO PIANO SCUOLA 4.0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato, “Piano scuola 4.0”;
VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 170 del 24 giugno 2022;
VISTO l’Avviso di selezione di personale interno di cui al prot. n. 2061 del 12/05/2023;
VISTA la graduatoria definitiva di cui al prot. n. 2390 del 31/05/2023

DECRETA

La costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 costituito da:
- Baini Stefania, assistente amministrativo, incaricata del supporto tecnico-operativo al 

team di progettazione:

- Arensi Katia, Tagliati Fleana, Matri Nadia Rachele, Aguggini Enrica; Scalici Francesca; 

Lana Giovanna, docenti, incaricate per attività di consulenza pedagogica per la 

realizzazione del progetto;

- Arienti Luisa, Crispino Maria Rosaria, Crivellari Antonietta, Palumbo Raffaella, Oliverio 

Giovanni, Magno Gianluigi, collaboratori scolastici incaricati per le attività operative 

strumentali all’allestimento degli ambienti previsti nel target dell’Istituto.

Il Gruppo “Piano Scuola 4.0” è presieduto dal Dirigente Scolastico, Casagrande Maria Grazia.

La presente nomina avrà durata pari  alla realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino
all’anno solare 2025. La composizione del Gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di
eventuali trasferimenti dei componenti.

Il Dirigente Scolastico
                                                                                Maria Grazia Casagrande

                                                                                                   Firmato digitalmente

LO
IC

80400A
 - A

059A
D

K
IC

B
O

R
G

H
E

T
T

O
LO

D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002391 - 31/05/2023 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da Casagrande Maria Grazia


		2023-05-31T11:18:16+0200
	MARIA GRAZIA CASAGRANDE




